

**Отчет о финансовых результатах  
за Январь - Март 2021 г.**

|   |   |                          |                   |           |             |
|---|---|--------------------------|-------------------|-----------|-------------|
|   |   | Дата (число, месяц, год) | <b>Коды</b>       |           |             |
|   |   | Форма по ОКУД            | <b>0710002</b>    |           |             |
| Организация   | <b>Общество с ограниченной ответственностью "Альфа-Лизинг"</b>          | по ОКПО                  | <b>31</b>         | <b>03</b> | <b>2021</b> |
| Идентификационный номер налогоплательщика           |   | ИНН                      | <b>18389174</b>   |           |             |
| Вид экономической деятельности                      | <b>Деятельность по финансовой аренде (лизингу /сублизингу)</b>          | по ОКВЭД 2               | <b>7728169439</b> |           |             |
| Организационно-правовая форма / форма собственности | <b>Общество с ограниченной ответственностью / частная собственность</b> | по ОКОПФ / ОКФС          | <b>64.91</b>      |           |             |
| Единица измерения:                                  | в тыс. рублей   | по ОКЕИ                  | <b>12300</b>      | <b>16</b> |             |
|   |   |                          | <b>384</b>        |           |             |

| Пояснения | Наименование показателя   | Код   | За Январь - Март 2021 г. | За Январь - Март 2020 г. |
|-----------|---|-------|--------------------------|--------------------------|
| 3.1       | Выручка   | 2110  | 2 839 462                | 2 546 331                |
| 3.1       | Себестоимость продаж  | 2120  | (2 083 886)              | (1 631 387)              |
| 3.1       | Валовая прибыль (убыток)  | 2100  | 755 576                  | 914 944                  |
|           | Коммерческие расходы  | 2210  | -                        | -                        |
|           | Управленческие расходы  | 2220  | (58 191)                 | (45 853)                 |
|           | Прибыль (убыток) от продаж  | 2200  | 697 385                  | 869 091                  |
|           | Доходы от участия в других организациях   | 2310  | -                        | -                        |
|           | Проценты к получению  | 2320  | 7 536                    | 11 472                   |
|           | Проценты к уплате   | 2330  | (610 955)                | (813 928)                |
|           | Прочие доходы   | 2340  | 121 004                  | 4 361 142                |
|           | в том числе:  |       |                          |                          |
| 3.1       | Доходы, связанные с реализацией основных средств  | 23401 | 75 814                   | 4 306 411                |
| 3.6       | Прочие доходы   | 23402 | 12 670                   | 2 282                    |
|           | Курсовые разницы  | 23403 | 32 520                   | 52 449                   |
|           | Прочие расходы  | 2350  | (63 863)                 | (3 573 080)              |
|           | в том числе:  |       |                          |                          |
|           | Расходы, связанные с реализацией основных средств   | 23501 | (9 052)                  | (3 186 007)              |
| 3.6       | Курсовые разницы  | 23502 | (52 866)                 | (385 979)                |
| 3.6       | Прочие расходы  | 23503 | (1 945)                  | (1 094)                  |
|           | Прибыль (убыток) до налогообложения   | 2300  | 151 107                  | 854 697                  |
| 4.        | Налог на прибыль  | 2410  | (26 683)                 | (164 526)                |
|           | в том числе:  |       |                          |                          |
|           | текущий налог на прибыль  | 2411  | (16 694)                 | (100 565)                |
|           | отложенный налог на прибыль   | 2412  | (9 989)                  | (63 961)                 |
|           | Прочее  | 2460  | -                        | 189                      |
|           | в том числе:  |       |                          |                          |
|           | Штрафные санкции и пени за нарушение налогового и иного законодательства                                      | 24601 | -                        | -                        |
|           | Списание отложенных налоговых активов и обязательств  | 24602 | -                        | -                        |
|           | Изменение отложенных налоговых активов и обязательств за предыдущие налоговые периоды в связи с исправлениями | 24603 | -                        | 189                      |
|           | Чистая прибыль (убыток)   | 2400  | 124 424                  | 690 360                  |

| Пояснения | Наименование показателя   | Код  | За Январь - Март<br>2021 г. | За Январь - Март<br>2020 г. |
|-----------|---|------|-----------------------------|-----------------------------|
|           | Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода   | 2510 | -                           | -                           |
|           | Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода                   | 2520 | -                           | -                           |
|           | Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода | 2530 | -                           | -                           |
|           | Совокупный финансовый результат периода   | 2500 | 124 424                     | 690 360                     |
|           | <b>СПРАВОЧНО</b>  |      |                             |                             |
|           | Базовая прибыль (убыток) на акцию   | 2900 | -                           | -                           |
|           | Разводненная прибыль (убыток) на акцию  | 2910 | -                           | -                           |

Руководитель

(подпись)

Новикова Вероника  
Николаевна

(расшифровка подписи)

28 апреля 2021 г.

